UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 04/2010/QĐ-UBND
	Hải Dương, ngày 01 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
QUY ĐỊNH TẠM THỜI MỨC PHỤ CẤP CHO CHỨC DANH TRƯỞNG BAN CÔNG TÁC MẶT TRẬN THÔN, KHU DÂN CƯ KHÔNG DO BÍ THƯ CHI BỘ KIÊM NHIỆM
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ – CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đỗi với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;
Căn cứ Công văn số 06/CV – TTr ngày 27 tháng 01 năm 2010 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh “V/v phúc đáp công văn số 122/UBND – KT của UBND tỉnh”;
Theo đề nghị của Liên ngành: Tài chính, Ủy ban mặt trận Tổ quốc và Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định tạm thời mức phụ cấp cho chức danh Trưởng ban công tác mặt trận thôn, khu dân cư không do Bí thư chi bộ kiêm nhiệm với mức 70.000đ/tháng, thời gian thực hiện từ ngày 10/02/2010.
Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện do ngân sách tỉnh bảo đảm theo quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh